2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  30 марта 2015 г. № 1–СД/5
О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов

В  соответствии с    пунктом 1  части  5  статьи 1 Закона города Москвы  от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», принимая во внимание обращение заместителя префекта Зеленоградского административного округа города Москвы от 18.03.2015 г. № 15-05-137/5, Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:
1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части включения в неё трех нестационарных торговых объектов со специализацией «Снеки», «Горячие напитки»  и «Прохладительные напитки» по адресу: район Савелки, ВКЗ у Городского кладбища (Зел АО) (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы, управу района Савелки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.savelki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за 11, против 0, воздержались 0.

Глава муниципального округа Савелки

                              И.В. Юдахина

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки от 30.03.2015 г. № 1-СД/5
ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЯ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

[image: image1.jpg]M 1:5000

J0HBI PREBMCICHUSH TOPTORLIX ARTOMATOR